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YLEISKATSAUS 1-9/2010

Yhteenveto

Avainluvut, m€ 7-9/10 7-9/09| Muutos (%) 1-9/10 1-9/09] Muutos (%) 2009

Liikevaihto 245.2 204.1 20.2 % 689.4 550.8 252 % 798.5

Liikevoitto 48.3 43.7 10.6 % 130.4 61.2 112.9 % 102.0

(%) liikevoitosta 19.7 % 214 % 189%| 11.1% 12.8 %

Voitto ennen veroja 39.6 32.1 23.7 % 122.5 26.7 358.2 % 73.5

Tilikauden voitto 34.5 27.5 25.4 % 107.1 29.0 269.0 % 58.3

(%) liikevaihdosta 141 % 13.5 % 15.5% 5.3 % 7.3 %

EPS (euro) 0.27 0.22 23.0 % 0.85 0.23 264.0 % 0.47

RONA (%), rullaava 12 kk 13.9 8.6 8.4

Liiketoiminnan kassavirta -12.0 -37.5 68.1 % -39.3 -126.1 68.8 % 123.1

Gearing (%) 44.9% 72.0% 34.8 %
Yhteenveto Nakymat: Kannattavaa kasvua

= Nokian Renkaiden ydintuotteilla vahva kysynta = Kysynta ja tilauskanta kasvussa, alhaiset varastot
= Kasvun ajurit: Talouden kohentuminen Pohjoismaissa ja = \enajan ja Pohjoismaiden osuus myynnistd kasvaa

Venagjalla, uusien autojen myynnin kasvu, vahvistunut
kuluttajaluottamus

= Alhaiset varastot, vahva myynti ja kasvava tilauskanta Q3
- pula tuotantokapasiteetista siirsi myyntia Q4:lle

= Kapasiteettia nostettu: Vengjalla kaytossa nyt 8 tuotantolinjaa

= Henkildautonrenkaiden hintoja korotettu, lisakorotukset
vaikuttavat keskihintaan syyskuusta 2010 alkaen

= Raskaiden renkaiden myynti ja tilauskanta paranivat
merkittavasti

= Vianor laajentui 714 myyntipisteeseen

= Uudet hinnankorotukset ja mixin paraneminen Q4:lla
—> tavoite yli 4 %:n keskihinnan nostosta 2010 on realistinen

= Kapasiteetin lisdys: linjat 9 ja 10 asennetaan Venajalla 2011
= Kannattavuutta tukevat

Alhaisempi kustannusrakenne (pl. raaka-aineet)
Lisaantynyt myynti

Parempi myyntimix ja keskihinta

Venajan-tuotannon osuuden kasvu—> parempi
tuottavuus

Arvio vuodesta 2010:

— Yhtiolla on edellytykset kasvattaa liikkevaihtoa ja
liiketulosta selvasti vuoteen 2009 verrattuna 3



NoKIcIM YLEISKATSAUS 1-9/2010
RENKAAT Markkinakatsaus

Rengasmarkkinoiden volyymit kasvussa
Henkilb6auton-

¥ = Pohjoismaiden ja Venajan taloudet kohenivat, kuluttajaluottamus ja autokauppa kasvoivat
renkaat

= Kysynta parani kaikilla Nokian Renkaiden ydinmarkkinoilla
= Jakelijoiden luotonsaanti helpottui

= Alhaiset varastot tarjoavat kasvumahdollisuuksia

Kone- ja laitevalmistus lisaantynyt
Raclaationcaat = Sellun, sahatavaran ja metallien kysynta ja hinnat nousivat
= Metsakone- ja muu konevalmistus alkoi elpya

= Renkaiden kysynta parani selvasti kaikissa tuoteryhmissa

= Kysynta ylitti tarjonnan joidenkin tuoteryhmien ja rengaskokojen osalta

Raaka-aineiden hinta nousi nopeasti

Raaka-aineet ja
renkaiden = Raaka-ainekustannukset viela suhteellisen alhaiset H1/2010

hinnankorotukset = Raaka-ainehinnat nousivat merkittavasti ja vaikuttivat kustannuksiin Q3/2010
- Rengasvalmistajien hinnankorotukset kesan ja syksyn 2010 aikana, lisakorotuksia
tulossa Q4/2010 ja alkuvuonna 2011.

Valuuttakurssit kehittyneet myodnteisesti

Valuutat = Valuutat Nokian Renkaiden ydinmarkkinoilla vahvistuivat euroa vastaan H1/2010,
H2/2010 kurssien odotetaan olevan vakaita 4




NoKIiciN YLEISKATSAUS 1-9/2010
RENKAAT

Nokian Renkaat lyhyesti

Myynti ja markkinaosuudet paranivat
Myynti ja + Myynti kasvoi kaikissa tulosyksikdissa
markkina-asema + Vahva kesarengasmyynti ja talvirenkaiden ennakkotoimitukset

+ Henkildautonrenkaiden markkinaosuus parani Pohjoismaissa, Keski- ja
[ta-Euroopassa seka Venagjalla

+ Nokian-merkkisten renkaiden testivoitot kiihdyttivat myyntia
+ Raskaiden renkaiden myynti ja tilauskanta paranivat merkittavasti

Hinnankorotukset kohonneiden raaka-ainekustannusten kompensoimiseksi
Kannattavuus ja + Hinnankorotuksia toteutettu, lisakorotukset vaikuttavat keskihintaan 9/2010 alkaen

kassavirta + Kannattavuutta tukevat lisdantynyt myynti, parempi myyntimix ja keskihinta seka
Venajan tuotannon osuuden kasvu

Kassavirta parani 86,8 m€ 1-9/2010 vs. 1-9/2009
Kohonneet raaka-ainekustannukset rasittivat liikkevoittoa heina-elokuussa 2010
Venajalla myyntimix ja keskihinta heikentyivat hieman

+

Kasvanut tuotantoméara paransi tuottavuutta

Tuotanto + Lisaantynyt tuotanto nosti tuottavuutta

+ Linja 8 kayttoon Venajan-tehtaalla Q3/2010, linjat 9 ja 10 asennetaan 2011
+ Kysynnan mukaan joustava tuotantorakenne

+ Siirtyma kannattavimman tuotantokapasiteetin hyddyntamiseen

Uusia Vianor-liikkeitd suunnitelmien mukaisesti
+ Vianor-ketju laajeni 714 myyntipisteeseen: 41 pistetta lisaa Q3/2010 S

Jakelu
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NMoKIcIM TALOUDELLINEN KATSAUS
Konsernin liiketulos vuosineljanneksittain 2006 - 2010

RENIKAAT

Kumulatiivinen liiketulos neljdnnesvuosittain (m€)

1-9/2010 250

200

Liikevaihto 689,4 m€ 150
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noKIcIN TALOUDELLINEN KATSAUS
Bruttomyynti markkina-alueittain 1-9/2010

RENIKAAT

Nokian Renkaat —konsernin myynti: 730,5 m€, +26,2 % Valmistustoiminnan myynti: 622,5 m€, +29,5 %

Pohjois-Amerikka ~ Suomi

9% (11 %) 18 % (19 %) Pohjois-Amerikka  gyomi

Keski- ja Ita- Keski- ja Ita- 9% (11%) 14 % (15 %)

Eurooppa : Eurooppa Ruotsi

27 % (24 %) . e (120 31% (9% 10 % (9 %)
Norja 11 % (10 0/0)

Vendja ja IVY 12 % (12 %) o
21 °/i (J22 %) Vendja ja IVY

25 % (26 %)

(

|

Myynnin kehitys, euroa Myynnin kehitys, euroa
= Pohjoismaat +25,0 % = Pohjoismaat +32,6 %
= Vengjaja IVY +21,0 % = Vengjaja IVY +21,4 %

Vengja: +74,5 % = Keski- ja Ita-Eurooppa  +38,7 %

= Pohjois-Amerikka +2,6 %
= Pohjois-Amerikka +6,6 % 8

= Keski- ja Ita-Eurooppa +36,9 %



TALOUDELLINEN KATSAUS
Raaka-ainekustannusten kehitys

Raaka-ainekustannusten kehitysindeksi 2000-2010E Raaka-aineiden kayton jakauma (%)
20
183
18 Kemikaalit Luonnonkumi
12 % 29 %
16
1 Koordit ja ’.
kaapelit '
1 19 % I
100
80 Tayteaineet Synteettinen kumi
12 % 28 %

Raaka-ainekustannukset (€/kg)

Raaka-ainekustannukset
= laskivat 2,8 % 1-9/2010 vs. 1-9/2009
= nousivat 26,4 % Q3/2010 vs. Q3/2009
= nousivat 11,6 % Q3/2010 vs. Q2/2010
Raaka-ainekustannusten arvioidaan nousevan
= 10 % vuonna 2010 vs. 2009
= 14 % Q4/2010 vs. Q3/2010
= 50 % Q4/2010 vs. Q4/2009
= 28 % H2/2010 vs. H1/2010
= 38 % H2/2010 vs. H2/2009 9

->Nokian Renkaiden hinnankorotukset vaikuttavat keskihintaan
syyskuusta 2010 alkaen. Lisakorotuksia Q4/2010.
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NoKIcIM

RENIKAAT

Litkevaihto 689,4 m€; +25,2 %

EBIT 130,4 m€; +112,9 %

Henkil6autonrenkaat

= Liikevaihto : 493,3 m€ ; +25,9 %

= EBIT: 135,6 m€; +73,7 %

= EBIT-%: 27,5 % (19,9 %)

= Avaintuotteet: nastalliset ja
nastattomat talvirenkaat, korkean
nopeusluokan kesarenkaat

= Ydinmarkkinat: Pohjoismaat, Venaja
ja IVY, Keski- ja I1t&-Eurooppa,
Pohjois-Amerikka

VUOSI 2010:

= Kapasiteetin lisdys: tuotantomaaran
kasvattaminen ja tuottavuuden
parantaminen

= Myynnin ja markkinaosuuden kasvu
ydinmarkkinoilla Venajalla ja
Pohjoismaissa

= Hinnankorotukset kasvavien raaka-
ainekustannusten kompensoimiseksi

= Myyntimixin ja keskihinnan
parantaminen

Kuorma-auton renkaat 4 % (3 %)

TULOSYKSIKOT
Yhteenveto 1-9/2010

Henkildautonrenkaat 65 % (64 %)

Raskaat Renkaat 7 % (6 %)
Vianor 24 % (27 %)

Raskaat Renkaat

Liikevaihto : 55,4 m€ ; +59,2 %
EBIT: 9,5 m€; +525,3 %
EBIT-%: 17,1 % (-6,4 %)
Avaintuotteet:

Metsa-, teollisuus- ja
maatalouskoneiden renkaat

VUOSI 2010

Tuotantomaarien lisddminen ja
tuottavuuden parantaminen

Jakeluverkoston laajentaminen
Palvelukeskusten lisddminen

Vianor

= Liikevaihto : 185,3 m€; +9,8 %

= EBIT: -7,9 m€; +26,9 %

= EBIT-%: -4.3% (-6.4%)

= 714 myyntipistetta 20 maassa Nokian
Renkaiden ydin- markkinoilla

VUOSI 2010

= Myynnin ja markkinaosuuksien
kasvattaminen

= Verkoston laajentaminen, partner-
pisteiden lisddminen yli 740:een

= Palvelumyynnin lisddminen

Kuorma-auton renkaat

Liikevaihto : 28,3 m€; +47,0 %
Avaintuotteet: kuorma-autonrenkaat
ja pinnoitusmateriaalit

11



TULOSYKSIKOT
Henkildautonrenkaat 1-9/2010

Yhteenveto 1-9/2010

+

Myynti ja tilauskanta kasvoivat selvasti kaikilla ydinmarkkinoilla.
Myyntia siirtyi Q4:lle, kun kysynta ylitti toimituskyvyn Q3
Hinnankorotuksia toteutettu, lisdkorotukset vaikuttavat keskihintaan
syyskuusta 2010 alkaen

Markkinaosuus parani Pohjoismaissa, Keski- ja Ita-Euroopassa seka
Venajalla

Nokian Hakka -kesarenkaille ja Nokian Hakkapeliitta 7 -talvirenkaalle
useita testivoittoja

+ Vendjalla 2 uutta tuotantolinjaa kayntiin 2010; nyt yhteensa 8 linjaa
+ Investointien ja varastojen vaheneminen paransivat kassavirtaa

Kohonneet raaka-ainekustannukset vaikuttivat liikkevoittoon heina-
elokuussa 2010

Venajalla myyntimix ja keskihinta heikentyivat hieman

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2010

Myynnin kasvattaminen kaikilla markkinoilla, etenkin Venajalla
Markkinaosuuden kasvattaminen ydinmarkkinoilla
Hinnankorotukset - keskihinnan parantaminen yli 4 %
Myyntimixin parantaminen talvirengaskautta hyodyntaen
Brandin ja hintaposition puolustaminen

Tuotantokapasiteetin lisaaminen

Tuottavuuden parantaminen, kannattavimman kapasiteetin
hyodyntaminen

Kustannuskontrolli

Tehokas saatavien kotiutus jatkuu

-> Takaisin kasvu-uralle ydinmarkkinoilla

Liikevaihto:

1-9/2010: 493,3 m€ (391,7 m€); +25,9 %
7-9/2010: 174,7 m€ (146,7 m€); +19,0 %
EBIT:

1-9/2010: 135,6 m€ (78,1 m€); +73,7 %
7-9/2010: 48,7 m€ (43,3 m€); +12,5 %
EBIT-%:

1-9/2010: 27,5 % (19,9 %)

7-9/2010: 27,9% (29,5 %)

Nokian Hakkapeliitta 7
Testivoittaja useassa 12
maassa



TULOSYKSIKOT
Raskaat Renkaat 1-9/2010

Yhteenveto 1-9/2010

+

Renkaiden kysynta lisaantyi selvasti metsakone-, kaivos- ja
materiaalinkasittelysektoreilla

Myynti kasvoi selvasti kaikissa tuoteryhmissa & alhaiset varastot
- myyntia siirtyi Q4:lle kun kysynta ylitti toimituskyvyn Q3:lla
Jakeluverkosto parani: uusia maahantuojia ja "Vianor industrial” -
konseptiliikkeita

Kapasiteetin nostosta aiheutuneet lisakulut kasvattivat kiinteita
kustannuksia

Suuri osuus myynnista ensiasennusasiakkaille lokakuuhun saakka
kiinteilla hinnoilla & kohonneet raaka-ainekustannukset
- rasittivat katteita Q3:lla

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2010

Kapasiteetin, tuotantomaarien ja tuottavuuden kasvattaminen

Hintojen lisakorotukset kohoavien raaka-ainekustannusten
kompensoimiseksi

Radial-tuotteiden tuotannon ja myynnin maksimointi

Ulkoistetun tuotannon lisaaminen

Jakeluverkoston laajentaminen, etenkin Venajalla ja IVY-maissa
Palvelukonseptien ja logistiikan kehittaminen
Uusasiakashankinta

Uusien tuotteiden kehityssyklin kiihdyttaminen

- Keskittyminen kasvuun ja uusiin tuotteisiin

Liikevaihto:

1-9/2010: 55,4 m€ (34,8 m€); +59,2 %
7-9/2010: 18,3 m€ (12,0 m€); +51,7 %
EBIT:

1-9/2010: 9,5 m€ (-2,2 m€); +525,3 %
7-9/2010: 1,7 m€ (1,8 m€); -5,2 %
EBIT-%:

1-9/2010: 17,1 % (-6,4 %)

7-9/2010: 9,5 % (15,1 %)

Nokian Forest Rider
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TULOSYKSIKOT
Kuorma-autonrenkaat 1-9/2010

Yhteenveto 1-9/2010 Liikevaihto:
+ Myynti kasvoi merkittavasti 1-9/2010: 28,3 m€ (19,2 m€); +47,0 %
+ Lisaantynyt kuorma-autojen valmistus 7-9/2010: 12,3 m€ (9,7 m€); +27,4 %

+ Kuljetuskapasiteetin kasvanut kayttdaste

+ Markkinaosuus parani Pohjoismaissa, Venajalla seka Keski- ja Ita-

Euroopassa

+ Uudistunut, laajempi valikoima A- ja B-segmentteihin
+ Hinnankorotukset aikataulussa korkeampien sopimusvalmistus-

Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2010

kustannusten kompensoimiseksi (raaka-ainehintojen nousu)

Vahvemman talvituotevalikoiman hyodyntaminen
(Hakkapeliitta Truck —renkaat)

Myynnin lisdédminen edelleen Pohjoismaissa, Venajalla ja IVY-maissa
Hinnankorotukset

Kasvu Ita-Euroopassa "Vianor truck” -konseptia hyddyntaen
Sopimusvalmistuksen ja logistiikan edelleen kehittdminen
Tuotevalikoiman laajentaminen uusia rengaskokoja lanseeraamalla

Uusien ja pinnoitettujen renkaiden yhdistelman hyddyntaminen
myyntikonseptina

- Myynnin kasvu, konsernin synergioiden ja laajemman

tuotevalikoiman hyddyntaminen %

Nokian Hakkapeliitta Truck F »



TULOSYKSIKOT
Vianor 1-9/2010

Yhteenveto 1-9/2010
+ Myynti ja markkinaosuudet paranivat

+ Omat myyntipisteet: Hyvaa kehitysta autohuoltopalveluissa, fleet-
sektorilla ja raskaissa teollisuusrenkaissa

+ Ketju laajeni yhteensa 714 pisteeseen; 41 pisteen lisdys Q3
- Liiketulos viela negatiivinen toiminnan sesonkiluonteisuudesta johtuen

Liikevaihto:

1-9/2010: 185,3 m€ (168,7 m€); +9,8 %
7-9/2010: 64,5 m€ (57,3 m€); +12,5 %
EBIT:

1-9/2010: -7,9 m€ (-10,8 m€); +26,9 %
7-9/2010: -2,8 m€ (-2,2 m€); -29,9 %

EBIT-%:
Toimenpiteet ja tavoitteet vuodelle 2010 1-9/2010: -4,3 % (-6,4 %)
= Myynnin ja markkinaosuuksien kasvattaminen 7-9/2010: -4,4% (-3,8 %)

= Onnistunut talvirengassesonki ja positiivinen liiketulos 2010
= Renkaiden hintojen nostaminen vahittaiskaupassa
= Verkkokaupan edelleen kehittdminen
= Kustannuskontrolli omissa myyntipisteissa
= Pikahuoltojen, rengashotellien ja muiden palvelujen myynnin lisays
= Verkoston laajentaminen ja partnereiden lisdaminen
Tavoite: yli 740 myyntipistetta vuoden 2010 loppuun mennessa

- Jakeluportaan markkinajohtajuuden lujittaminen ja kehittaminen
Nokian Renkaiden ydinmarkkinoilla

Maailmanlaajuisesti 714 pistetta
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TULOSYKSIKOT
Vianor-toimipaikkaa 30.9.2010

Yhteensa 714 toimipaikkaa 20 maassa (+41 toimipaikkaa Q3/2010)
(168 omaa, 546 franchisingia/partneria)

Pinnoittamot POHJOISMAAT JA BALTIA;
Suomi 2 YHTEENSA 220
Ruotsi 1 Suomi 55 omaa, 8 franchisingpistetta VENAJA JA MUUT IVY-MAAT;
Norja 2 Ruotsi 54 omaa, 26 partner-pistetta YHTEENSA 401
Norja 44 omaa, 17 partner-pistetta Venaja 2 omaa, 290 partner-pistetta

Baltia 16 partner-pistetta Ukraina 90 partner-pistetta (sis. 12 Vianor Truck)

Kazakstan 12 partner-pistetta

Armenia 1 partner-piste
O Moldova 3 partner-pistetta
USA 10 omaa pistetts Georgia 2 partner-pistetta

Valko-Venaja 1 partner-piste
KESKI-EUROOPPA; YHTEENSA 83

Saksa 4 partner-pistetta
Sveitsi 3 omaa

Tsekin tasavalta 27 partner-pistetta
Slovakia 11 partner-pistetta
Puola 26 partner-pistetta
Bulgaria 12 partner-pistetta

Toimenpiteet:
= Verkoston laajentaminen
= Tulossa ltalia

16
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= <= m | VENAJA
RENIKAAT Takaisin kasvu-uralle vuonna 2010

= Myynti kasvoi johtuen elpyvasta kysynnasta seka jakelijoiden alhaisemmista varastoista ja
paremmista luotonsaantimahdollisuuksista

= Myynti Vengjalla 1-9/2010 kasvoi 74,5 % ja oli 141,4 m€ (81,1 m€)
= Myynti muissa IVY-maissa (p.l. Venaja) 1-:9/2010 oli 13,4 m€ (46,9 m€)

A

; Myynnin kehitys Véftgi{@ja IVY-maissa
. . :ﬂ“t“l

- Nokian Renkaat on selva markklnajohtiaj_-a-brem|um-renka|ssa Venajalla ja IVY-




pl=l = m" VENAJA
Vianor-toimipisteet Vengjalla ja IVY-maissa (30.9.2010)
401 myyntipistettd; 23 uutta pistetta Q3/2010
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VENAJA
Katsaus Nokian Renkaiden Vendjan toimintoihin

Nokian Renkaiden markkina-asema Venajalla

Ainoa kansainvalinen rengasyhtio, jolla huippumoderni ja tehokas tuotantolaitos Venajalla
— Laheisyys markkinoihin
— Tullirajojen sisapuolella (tuontitulli 20 %)
Selva markkina- ja hintajohtaja ydintuoteryhmissa
Laajalti tunnettu ja vahva brandi - seka yhtié (Nokian Renkaat) etta tuotteet (Hakkapeliitta)
Vahva, koko Venajan kattava jakeluketju — perustuu pitkaaikaisiin ja laheisiin asiakassuhteisiin

Ainoa kansainvalinen valmistaja, jolla kontrolloitu jakeluverkosto — 401 Vianor-myyntipistetta
Vengjalla ja muissa IVY-maissa

- Nokian Renkaat vahvistaa edelleen markkinajohtajan asemaansa Vendjalla

Nokian Renkaiden Venajan-tehdas

Kahdeksan tuotantolinjaa toiminnassa

Linjan 8 asennettiin Q3/2010, linjat 9-10 tilattu asennettavaksi 2011
Huippuluokan konekanta, korkea eurooppalainen laatutaso

Vientia Venajan-tehtaalta yli 20 maahan; suurin kulutustavaroiden vieja Venajalla
Henkiloston asuntoprojekti, Hakkapeliitta Village — vaihe 1 valmis n
Henkildston maara 30.9.2010: 815 (640)

Nokian Renkaat juhli Venajan-tehtaan
5-vuotispaivaa 20



NoKIiciM VENAJA

Talous selvasti elpymassa
Vengjan BKT:n kasvu Paatrendit ja odotukset
2000 — 10,0% . . L
1800 1 o | a0 = Talous selvasti elpymassa 2008-2009 vakavasta kriisista
~ 1600 197 S
% 14007 ) T60% & = Vuoden 2009 BKT:n lasku oli 7,9 %, mutta H1/2010 BKT
“‘j 1 (2)88;1 T40% 3 kasvoi 4,2 % (Q1 +2,9 %, Q2 +5,4 %) ja
£ 8001 T 2,0% _é’ teollisuustuotanto kasvoi 10,2 % vs. H1/2009.
= 288; < 0,0% < BKT:n arvioitu kasvu 1-9/2010 vs. 1-9/2009 on 4,0 %.
% T 1o, E
2 200] | '2'00/" X = Elpymisen odotetaan jatkuvan toisella vuosipuoliskolla,
B _208, 'g'g;" 5 jolloin arvioitu vuotuinen BKT:n kasvu on 4-5 %.
S 400" [ -60% o
£ _388 -8.0% 2 = Pidemman ajan kasvutrendi jatkuu: BKT:n arvioidaan
z kasvavan 2010-2014 vuosittain keskimaarin yli 4 %
mmm Nominaali BKT (mrd EUR) —#— Reaali BKT:n kasvu (%) " Kotimaisen kysynnan arvioidaan elpyvan kaytettavissa
_ _ olevien tulojen kasvusta johtuen (korkeammat palkat ja
Kuluttajaluottamus Venajalla elakkeet, alhaisempi inflaatio)
* = Rupla vahvistui H1/2010, paaosin vahvasta 6ljyn
A hinnasta johtuen
1 T =y ~ B \ . = Yleisen nakemyksen mukaan Venaja on valttanyt
" P N \ ) pahimman skenaarion ja talous alkaa kasvaa jo vuonna
” 2010
-28
-30 '\ /
=36
-40

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Léhde: Rosstat, EIU ja Nokian Renkaiden ennuste 21



== gl VENAJA
L LS LB Automyynnissa selvia elpymisen merkkeja

Vengjan automyyntiennuste — perusskenaario Automyynnin yhteenveto

6 000

= Uusien henkild- ja pakettiautojen myynti kasvoi 51 %

§ 50001 Q3/2010 vs. Q3/2009 ja 55 % syyskuussa 2010 vs.
< 4000 syyskuu 2009
‘g 3 000 — 2010 ennuste on nostettu 1,9 miljoonaan autoon
E 2000 I I = Autojen romutusrahaohjelma astui voimaan maaliskuussa
9 I — tulokset erittain positiivisia, vaikkakin ohjelma tukee
X 1000 I paaasiassa halpoja merkkeja ja malleja

I l s l pEl mméinen vai

orm_ N N BN N B = N N N N N — Ensimmainen vaihe (200.000 autoa) on toteutettu
'04 '05 '06 '07 '08 '09 '10f '11f 12f 13f 14f 15f — Toinen vaihe (200.000 autoa) kdynnissa
» Paikalliset m Léansiautot—kaytetyt m  L&nsiautot — uudet — Ohjelman on ilmoitettu jatkuvan my6s 2011

(280.000 autoa)
= Autonvalmistajien pienennettya Venajan-kiintioitaan,
monien suosittujen mallien ostajan jonotusaika on 4-6 Kk,

Vengjan automyynti kuukausittain

MONTHLY CAR AND LCV SALES .,  Joissain tapauksissa jopa 9 kk.
200t o " Kaytettyjen autojen hinnat ovat viime aikoina nousseet
T e 10 % johtuen uusien autojen saatavuusongelmista
romor N “~ o« * Pankit parantavat autolainojen saatavuutta laskemalla
, : L 20% korkoja ja helpottamalla ehtoja
5 100y Fo% — Autonvalmistajat aloittivat uudelleen korkosubventoinnin

] L 20% yhteistydpankkien kanssa
50000 ¢ ‘ 11 11 H-40% — Valtio toteuttaa omaa autolainojen tukiohjelmaansa
I -60 %
0 II||||II]|

[ Foreign brands s Local brands

2008/1
2008/3
2008/5
2008/7
2008/9
2008/11
2009/1
2009/3
2009/5
2009/7
2009/9
2009/11
20101
2010/3
2010/5
2010/7
2010/9

Foreign change y-o-y = = - -Local change y-o-y

22
Lahteet: AEB, IHS Global Insight ja Nokian Renkaiden ennuste



gl = |m " VENAJA
RENKAAT Rengasmarkkinat asteittain elpyméassa kriisista

HA-renkaiden myynti (kpl) jalkimarkkinoilla HA-renkaiden myynti (m€) jalkimarkkinoilla

55 3,500

CAGR 3,250 - CAGR
09-15 09-15
3,000 - e .
‘ 0 b
2,750 - , +23.3%
+23.6% TttTT
2,500

50 A

- RN

45 - {+12.8% !

40 -

2,250 -

+28.6%
2,000 1

1,750 A

0,
+22.8% 1,500 ]

1,250 -

Lukumaara (miljoonaa rengasta)
Arvo (m€)

1,000 -

500-...!...'
250IIIIIIII o | +7.4%
0,_—’,—’,—’,—'___‘,—’,—’,—'___‘,—’,__

‘05 '06 '07 '08 '09 '10f '11f '12f '13f '14f '15f '05 '06 '07 '08 '09 '10f '11f '12f '13f '14f '15f

C +2.3%

Oletettu positiointi markkinoilla: index 100 = markkinajohtaja; A: > 80; B: 60 — 80; C: < 60.
Vain jalkimarkkinat mukana.
Lahde: Nokian Renkaiden ennuste. 23
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Nokian Renkaiden taloudellinen katsaus
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Nokian Renkaat — tulevaisuuden nakymat
Liitteet
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‘ml==) <= m NOKIAN RENKAAT — NAKYMAT ETEENPAIN
RENIKAAT Investoinnit 2010

Investoinnit 1-9/2010 Nokian Renkaiden investoinnit (m€)
= 30,6 m€ (76,9 m€) 200
180 -
Venaja =
160 -
= Kapasiteetin lisdys ja investoinnit 1
— 8 tuotantolinjaa asennettu Q3/2010 mennessa 1401
— Tuotantolinjat 9-10 asennetaan vuonna 2011 120 1 ] —
€ 100 -Se I I N N e
o . B =
Arvioidut investoinnit 2010 80 = BN : —————————
= Noin 50 m€ 60 | ]
— Uusien tuotteiden vaatimat investoinnit 20 m€ 401 =
— Venajan investoinnit 15 m€ 201 l .
N B EE NN
2005 2006 2007 2008 2009 LE2010

(Valtaosa Venajan tuotantolinjoista 7-8 on
maksettu 2008-2009)

m Car Tyres m Vsewlozhsk mHeawy
m Other Sales Comp. m Vianor
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RENIKAAT

OLETUKSET

= Elpyvat ydinmarkkinat
— Renkaiden kysynta kasvussa kaikissa tuoteryhmissa
— Uusien autojen myynti lisdantyy
— Vengjan talous ja kuluttajaluottamus kasvussa
— Valuuttakurssit yhtion ydinmarkkinoilla vakaat

= Hinnankorotukset korkeampien raaka-ainekustannusten (€/kg)
kompensoimiseksi
— Kustannukset nousivat 26,4 % (Q3/2010 vs. Q3/2009)
— Kustannusten arvioidaan nousevan 14 %
(Q4/2010 vs. Q3/2010)
— Kustannusten arvioidaan nousevan 10 % (2010 vs. 2009)

= Henkildautonrenkaiden liiketoimintaymparistd
— Kysynta lisdantyy ydinmarkkinoilla
Alhaiset varastot tarjoavat kasvumahdollisuuksia
Talvirenkaiden kysynta paranemassa
— Saatavariskit palanneet normaalitasolle

= Raskaiden renkaiden kysynta
— Ensiasennusmarkkinat jatkavat elpymistaan
— Jalkimarkkinoilla kysynta edellisvuotta suurempi

® Nokian Renkaiden taloudellinen asema sailyy vakaana
— Ei merkittavia lainojen eradantymisia vuonna 2010-2011
— Omavaraisuusaste 58,2 %
— Kayttdmattomia luottolimiitteja

NOKIAN RENKAAT — NAKYMAT ETEENPAIN
Nakymat 2010 ja toimintasuunnitelma:
Nokian Renkaiden myynti kasvaa elpyvien markkinoiden tukemana

TOIMINTASUUNNITELMA

Paahuomio myynnissé, hinnoissa ja kapasiteetin lisdéamisessa

Myynnin kasvattaminen ja markkina-asemien vahvistaminen
Hinnankorotukset nousevien raaka-ainekustannusten
kompensoimiseksi

Tuotantokapasiteetin lisdaminen ja parhaan kapasiteetin
hyédyntaminen

Uusien tuotteiden aktiivinen lanseeraus

Vianorin partner-verkoston laajennus

Vahvan sesonkilogistiikan hydodyntaminen
Kustannuskontrolli

Nakymat: Kannattavaa kasvua

Kysynta ja tilauskanta kasvussa, alhaiset varastot
Venajan ja Pohjoismaiden osuus myynnista kasvaa

Uudet hinnankorotukset ja mixin paraneminen Q4:l1a
-> tavoite yli 4 %:n keskihinnan nostosta 2010 on realistinen

Kapasiteetin lisdys: linjat 9&10 asennetaan Venajalla 2011
Kannattavuutta tukevat

— Alhaisempi kustannusrakenne (pl. raaka-aineet)

— Lisaantynyt myynti

— Parempi myyntimix ja keskihinta

— Venajan-tuotannon osuuden kasvu—> parempi tuottavuus
Arvio vuodesta 2010:

— Yhtidlla on edellytykset kasvattaa liikevaihtoa ja liiketulosta
selvasti vuoteen 2009 verrattuna
26
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Tulosyksikot
Vengja
Nokian Renkaat — ndkymaét eteenpdin
Liitteet

. Lehtitestit
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LIITE

TALVIRENKAAT

Nokian Hakkapeliitta 7 - Uuden sukupolven nastarengas

= Uusi nastallinen talvirengasperhe ydinmarkkinoille — testivoittaja
lahes kaikissa testeissa, mm.:

- Tekniikan Maailma ) /.08

- Tuulilasi
- Vi Bilagare (Ruotsi) bilagaré

- Aftonbladet BIL (Ruotsi) AEILN B AT Esl
- Za Rulem (Vengja) 3apynem

- Avto Centr (Ukraina) (FE10 gy A

Nokian Hakkapeliitta 7 SUV — varmaa pitoa, jamakkaa kestavyytta
= Samoja teknisia ratkaisuja kuin Nokian Hakkapeliitta 7:ssa.
Nokian Hakkapeliitta R — Turvallinen ja luotettava kitkarengas
= Rullaa kevyesti ja tarjoaa erinomaisen pidon. Testivoitot mm.:
- Vi Bilagare (Ruotsi)
- Za Rulem (Venaja)
- Avto Centr (Ukraina)

KESARENKAAT
Nokian Hakka H ja Nokian Hakka Z
= Kesarengasperheet ydinmarkkinoille — testivoitot mm.:

- Tekniikan Maailma y 7/

- Auto, Motor & Sport (Ruotsi) ﬁ%

- Motor (Norja) MOTOR

- Za Rulem (Venaja) E:
Nokian H

= Kesarengas Keski-Eurooppaan ja Pohjois-Amerikkaan— testivoitto:

- ADAC Motorwelt (Saksa) ADACmotorwelt

Uusien tuotteiden testimenestys jatkuu — kesélla ja talvella

Nokian Hakkapeliitta 7

L

Nokian Hakkapeliitta R

Selvia etuja Nokian Renkaille

= Markkina- ja hintajohtajuuden
vahvistaminen ydinmarkkinoilla

= Ylivoimainen tuotevalikoima
talvirenkaissa

= Markkinoiden ykkostuotteet
menestyksen keihdankarkina

=» Teknologinen johtajuus aina
kasvun moottorinal
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RENKAAT Lehtitestit — syksy 2010
| Magazine Country Product Result |Strength
: Swedish Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1/ 7 |Best winter tyre, winter properties on ice, snow slush.
Ukrainian__[Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1 /13 [Winter grip, handling
Russian Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1 /10 |All winter properties, low fuel consumption.
Swedish Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1/ 14 |Properties on snow and ice.
Finnish Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1 /13 |Winter grip and handling.
Finnish Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1/9 [Braking and acceleration on ice.
Swedish Nokian Hakkapeliitta 7, 205/55 R16 1 tie / 5|Braking and grip on snow and ice, low RR.
Russian Nokian Hakkapeliitta 7, 175/65 R14 1 tie / 8| Properties on snow and ice.
Ukrainian [Nokian Hakkapeliitta 7, 175/65 R14 1/ 3 |Snow and ice grip, ice braking.
Swedish Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 1/ 8 |Balanced properties overall, low rolling resistance.
Russian Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 1/ 7 [All winter properties, lowest fuel consumption.
Belarusien |Nokian Hakkapeliitta R SUV, 235/65 R17 1/9 |Good properties on snow and ice, low RR.
Ukrainian__[Nokian Hakkapeliitta R, 175/65 R14 1 /10 [Handling on ice and snow, slush properties.
Ukrainian [Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 2 tie / 8| Properties on snow and ice, low RR.
Finnish Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 2 tie / 8|Handling on snow and ice, low rolling resistance.
Swedish Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 2 tie / 14 Grip and handling on winter, low rolling resistance.
Russian Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 2 tie / 14 Grip and handling on winter, lowest fuel consumption.
Swedish Nokian Hakkapeliitta R, 205/55 R16 2/ 5 |Good winter properties, low RR.
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S S L HenkilGsto 30.9.2010

Henkilostomaara

Henkildstomaara katsauskauden lopussa: 3 411 (3 259)
= Vianor: 1 395 (1 341)
= Venaja: 815 (640)

4 000

3 000

2 000

2005 2006 2007 2008 2009
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Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2010

Osakkeiden Osuus Muutos Jakauma sektoreittain 30.9.2010
Suurimmat kotimaiset omistajat lukumaara (%) 31.8.2010 . .
Voittoa tavoittele-
1 Keskinainen tydelikevakuutusyhtio Varma 8657 564 6.81 0 Rahoitus- ja Mattomat 3,7 %_ Yhtiot 2,3 %
2 Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarinen 4228654 3.32 -82 000 vakuutuslaitokset 5,3 %
3 Valtion Elakerahasto 1821030 143 0
4 Keskinainen Elakevakuutusyhtié Tapiola 1280000 1.01 0 Kotitaloudet
5 OP-rahastot 1125000 0.88 52 157 11,5%
6 Nordea 1013520 0.80 4 093
7 Svenska litteratursallskapet i Finland r f. 826 000 0.65 0 .
8 Keskinginen Elikevakuutusyhtié Etera 650 053 051 107 380 Julkis- : .
o ) ) yhteis6t Hallintarekiste-
9 Sijoitusrahasto Aktia Capital 510000 040 -50 000 14,4 % roidyt 62,9 %
10 Folketrygdfondet 509 883 040 40 000

Suurimmat osakkeenomistajat yhteensa 20621704 16.2%

Ulkomaiset omistajat 1) 79942239 62.9%

Bridgestone Europe NV/SA 2) 20000000 15.7%

Osakkeiden maara: 127 189 980
Omistusjakauman kehitys sektoreittain 03/2005 — 03/2010

75.00 % — o
Hallintarekisterdidyt
70.00 %
Julkisyhteisot
65.00 % -
= kotitaloudet
60.00 %
55.00 % ~"Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
. (I
z
0.17 4 V apaana olevat optiot 30.9.2010:
2007A: vapaana 2.248.850 kpl, joista yhtién hallussa 104.740 kpl
0.12 —— 2007B: vapaana 2.249.875 kpl, joista yhtion hallussa 423.940 kpl
0.07 4 2007C: vapaana 2.250.000 kpl, joista yhtion hallussa 1.157.150 kpl
\/\/V\—_V 2010A: vapaana 1.320.000 kpl, josta yhtién hallussa 67.200 kpl
0.02 ‘ ‘ ‘

2010B: vapaana 1.340.000 kpl, josta yhtion hallussa 1.340.000 kpl

RS S S S S R R R R S S S LS SRR RS RS R SIS 2010C: vapaana 1.340.000 kpl, josta yhtion hallussa 1.340.000 kpl
oV w¥ NV q,fl« oV WV NV q/fl' oV pV NV q?/ ofV p VNV gl o WV q,fb ofV s A ) . o
oo oo oo oo o oo 1) pitaa sisallaan myos hallintarekisterdidyt

2) hallintarekisteroity 31



Indeksoitu Liikevaihto

Tilikauden voitto liikevaihdosta (%)

LIITE
Kilpailijavertailu 1998-2010E:

Nokian Renkaat yha kannattavin rengasvalmistaja

Nokian Renkaiden kasvu ja kannattavuus ovat olleet selvasti paakilpailijoita parempia viimeisen 10 vuoden

aikana. Selvasti parempi kannattavuus turvaa yhtion tuotot laskukausien aikana.

450,0 ~
350,0 -
250,0 ~

150’0 ] m
—— ——lzG

50,0 T T T T T T T T T T T T !
1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010E

20,0%
15,0% ~

10,0% ~

> M
0,0% T T T T T T T T ! T /

(5,00% - 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2 2009" 2010E

(10,0)% -

Léhde: Tulokset 1998-2009 (yhtididen verkkosivustot) seka sijoitusanalyytikkojen konsensusennusteet: Reuters 8.10.2010
Huom.: n.m. tarkoittaa, etté tulos ei ole merkityksellinen tai etté laskenta ei ole mahdollista negatiivisen tuloksen takia
1) Continentalin myynti vuonna 2008 ei ole vertailukelpoinen VDO-yritysjarjestelyn vuoksi.

—e—Nokian Tyres

—e—Bridgestone
1)

—a— Continental

—a— Michelin

Liikevaihdon muutos
CAGR 2006 — 2009

Nokian -1,5 %
Michelin -3,3%
Bridgestone -4,6 %
Continental n.m. "

_________________________________

Nettotulos 2006 — 2009
CAGR Margin 09
Nokian -184% 7,3%
Michelin  -43,4% 0,7 %
Bridgestone -76,9 % 0,0 %
Continental n.m. -8,0%

_________________________________

HUOM! Vuoden 2010 luvut ovat konsensusennusteita, eivat Nokian Renkaiden ohjeistus. 32
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s Osakekurssin vertailu indekseihin 2003-Q3/2010

1000 -
900 -+
800 -+
o
=
| 700 e e e N e N e e T i
600 | Nokian
Renkaat,
500 +641 %

400

RTS, +320 %

300

Indeksoitu kurssikehitys, 2003

Kilpailijat +75 %
200
OMX Hel Cap, +33 % 2

100

Lahde: Factset, 30.9.2010.
1) “Kilpailijat” koostuu
Nokian Renkaiden
péaakilpailijoiden
hintakehitysten
keskiarvosta.
Nokian Renkaat 2) OMX Helsinki Cap on
30.9.2010 Viim. 7 v. Viim. 3 v. Viim. 2 v. 12 kk 6 kk 3 kk 1 kk laskettu olettaen
Korkein | 33,30 33,30 25,19 25,19 25,19 25,19 25,19 katkeamattoman
) jatkumisen seuraten
Keskiarvo | 15,81 19,16 15,42 19,22 20,91 22,67 24,40 HEX Portolio —indeksin

Alin | 5,42 7,23 7,23 14,54 17,24 19,40 23,34 viimeist& kurssia.

—— Nokian —— Competitors ——RTS ——OMX Hel Cap
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NoKIcIN

RENIKAAT

LIITE

Rahoitus: lainat 30.9.2010

Korolliset velat 430,0 m€ (Q3/10)

85 %

7%

7 %

1%

B Pankit
OElakelaina
ORahoitusleasing
B Markkinat

Korolliset velat

w
S

600

500

400

300

200

100

Q1/09

Q2/09

Q3/09

Q4/09

Q1/10

Q2/10

Q3/10

[ Rahavarat

51

47

W Korolliset nettovelat

418

474

521

264

254

383
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NoKIcIN LIITE

L B Rahoitus: Nettorahoituskulut

M€

-20.0
-18.0
-16.0
-14.0
-12.0
-10.0
-8.0
-6.0
-4.0
-2.0
0.0
20
4.0
6.0
8.0
10.0

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1/10 Q2/10 Q3/10

E Nettorahoituskulut E Valuuttakurssierot

Nettorahoituskulut Q3/2010: 8,5 m€ (Q3/2009: 11,7 m€)
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KONSERNIN TULOSLASKELMA
Miljoonina euroina

Liikevaihto

Myytyja suoritteita
vastaavat kulut

Bruttokate

Liiketoiminnan muut tuotot
Myynnin ja markkinnoinin kulut
Hallinnon kulut
Liiketoiminnan muut kulut
Liiketulos

Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Tulos ennen veroja
Verokulut (1

Tilikauden tulos

Jakautuminen:
Emoyhtidn omistajille
Maaraysvallattomille omistaijille

Emoyhtidon omistajille kuuluvasta
tuloksesta laskettu tulos/osake
laimentamaton, euroa
laimennettu, euroa

1)Katsauskauden verojen laskentaperusteena on kaytetty katsauskauden

tulosta vastaavaa veroa.

LIITE

Konsernin tuloslaskelma

7-9/10

2452

-144.6
100.6
0.5
-43.3
-6.2
-3.3
48.3
25.6
-34.3
39.6
-5.2
34.5

34.5
0.0

0.27
0.27

7-9/09

204.1

-109.9
94.2
0.2
-39.4
-5.3
-5.9
43.7
15.1
-26.8
321
-4.5
275

275
0.0

0.22
0.22

1-9/10

689.4

-398.8
290.6
3.3
-133.7
-18.8
-11.0
130.4
71.7
-79.6
122.5
-15.4
107.1

1071
0.0

0.85
0.84

1-9/09

550.8

-334.6
216.2
1.2
-124.4
-18.0
-13.8
61.2
73.5
-108.0
26.7
23
29.0

29.0
0.0

0.23
0.26

Viim.
12 kk

937.1

-542.2
394.8
43
-183.4
-25.2
-19.3
1711
95.3
-97.2
169.2
-32.8
136.3

136.3
0.0

1.09
1.08

1-12/09

798.5

-478.0
320.4
22
-174.1
-24.5
-22.1
102.0
971
-125.7
73.5
-15.2
58.3

58.3
0.0

0.47
0.49

Muutos
%

252

-19.2
34.4
175.5
-7.5
-4.3
20.2
112.9
-2.4
26.3
358.2
-768.5
269.0

264.0
227.7
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LIITE
Konsernin muut laajan tuloksen erat

KONSERNIN MUUT LAAJAN TULOKSEN ERAT 7-9/10 7-9/09 1-9/10 1-9/09 1-12/09
Miljoonina euroina

Tilikauden tulos 34.5 27.5 107.1 29.0 58.3
Muut laajan tuloksen erat

verojen jalkeen:

Voitot/tappiot nettosijoituksen

suojauksista 49 -3.5 -15.5 -14.3 -24 .4
Koronvaihtosopimukset -01 0.0 -0.9 0.0 0.1
Ulkomaisiin yksikaihin

littyvat muuntoerot -451 -0.5 24.0 -25.8 -12.8
Tilikauden muut laajan tuloksen

erat yhteensa verojen jalkeen -40.4 -4.0 7.7 -40.1 -37.0
Tilikauden laaja tulos

yhteensa -5.9 23.5 114.8 -11.0 21.2

Tilikauden laajan tuloksen

jakautuminen:

Emoyhtién omistajille -5.9 23.5 114.8 -11.0 21.2
Maaraysvallattomille omistajille 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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NoKIcIM LIITE
Muut tunnusluvut

RENIKAAT

MUUT TUNNUSLUVUT 30.9.10
Omavaraisuusaste, % 58.2
Gearing, % 44.9
Oma paaoma/osake, euro 6.71
Korollinen nettovelka,

milj. euroa 382.9
Investoinnit, milj. euroa 30.6
Poistot, milj. euroa 52.1
Henkilosto keskimaarin 3262

Osakkeiden lukumaara (milj. kpl)

kauden lopussa 127.19
keskimaarin 126.56
keskimaarin, laimennettuna 132.59

30.9.09

50.5
72.0
5.80

521.2
76.9
45.8

3 536

124.85
124.85
129.41

1-12/09

62.0
34.8
6.07

263.7
86.5
61.9

3 503

124.85
124.85
129.76

Muutos

%

15.7
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NoKIcIN

RENIKAAT

LIITE: Konsernitase

KONSERNITASE
Miljoonina euroina

Pitkdaikaiset varat

Aineelliset kayttdomaisuus-
hyodykkeet

Liikearvo

Muut aineettomat hyddykkeet
Osuudet osakkuusyrityksissa
Myytavissé olevat rahoitusvarat
Muut saamiset

Laskennalliset verosaamiset
Pitkaaikaiset varat yht.

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset

Muut saamiset
Rahavarat
Lyhytaikaiset varat yht.

Oma paaoma

Osakepaaoma

Ylikurssirahasto

Muuntoerot -rahasto
Arvonmuutosrahasto

Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto
Kertyneet voittovarat
Maaraysvallattomien omistajien osuus
Oma paaoma yht.

Pitkaaikaiset velat
Laskennalliset verovelat
Varaukset

Korolliset velat

Muut velat

Pitkaaikaiset velat yht.

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat
Varaukset

Korolliset velat
Lyhytaikaiset velat yht.

Taseen loppusumma

30.9.10

490.5
57.9
171
0.1
0.2
17.3
34.4

617.6

2241
464.1
115.6

471
850.9

25.4
181.4
-81.6

-0.9

0.0
728.7
0.0
853.1

29.9
1.4
203.1
3.1
237.6

65.2
85.1
0.7
226.9
377.9

-

468.5

30.9.09

509.6
54.9
19.6
0.1
0.2
104
314

626.2

2494
408.2
132.9

16.3
806.8

25.0
155.2
-93.1
-0.1

636.6
0.0
723.6

275
1.2
2147
21
2454

455
94.5
1.1
322.8
464.0

1433.0

31.12.09

507.6
55.0
19.2

0.1
0.2
9.9
28.7
620.7

200.0
248.0
90.7
62.5
601.2

25.0
155.2
-90.2
0.0
0.0
667.6
0.0
757.6

29.4
1.4
253.8
2.1
286.7

33.8
70.7
0.7
72.4
177.6

1221.9
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LIITE
Konsernin rahavirtalaskelma

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1-9/10 1-9/09 1-12/09
Miljoonina euroina

Liketoiminnan rahavirta:
Toiminnasta kertyneet

rahavarat 9.0 -67.8 228.5
Rahoituserat ja verot -62.1 -5.7 -34.3
Liiketoiminnasta kertyneet

nettorahavarat -53.2 -73.5 194.2

Investointien rahavirta:
Investointeihin kaytetyt
nettorahavarat -27.2 -76.9 -92.8

Rahoituksen rahavirta:

Osakeannista saadut maksut 26.6 0.0 0.1
Lyhytaikaisten saamisten

ja lainojen muutos 183.8 281.3 -117.2
Pitkaaikaisten saamisten

ja lainojen muutos -95.9 -177.4 15.4
Maksetut osingot -50.7 -49.9 -49.9
Rahoitukseen kaytetyt

nettorahavarat 63.8 54.0 -151.7
Rahavarojen nettomuutos -16.5 -96.3 -50.2
Rahavarat tilikauden alussa 62.5 113.2 113.2
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 1.1 -0.6 -0.5
Rahavarat tilikauden lopussa 47 1 16.3 62.5

-16.5 -96.3 -50.2



LITE
Laskelma konsernin oman padoman muutoksista

A = Osakepadaoma, B = Ylikurssirahasto, C = Muuntoerot-rahasto

D = Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto, E = Arvonmuutosrahasto
F = Kertyneet voittovarat, G = Maaraysvallattomien omistajien osuus,

H = Oma paadoma yhteensa

Emoyhtién omistajille kuuluva oma paédoma

Miljoonina euroina A B C D E F G H
Oma padoma 1.1.2009 250 155.2 -53.0 -0.1 647.6 27 777.3
Osingonjako 499 -49.9
Kaytetyt osakeoptiot 0.0 0.0 0.0
Osakeperusteiset maksut 9.0 9.0
Muut muutokset 09 0.9
Tilikauden laaja tulos

yhteensa -40.1 0.0 29.0 -11.0
Maaraysvallattomien omistajien osuuden muutos 2.7 2.7
Oma padoma 30.9.2009 250 155.2 -93.1 -0.1 636.6 0.0 723.6
Oma padoma 1.1.2010 250 155.2 -90.2 0.0 0.0 667.6 0.0 757.6
Osingonjako -50.7 -50.7
Kaytetyt osakeoptiot 0.5 26.1 0.0 2.6
Osakeperusteiset maksut 47 4.7
Tilikauden lagja tulos

yhteensa 8.6 -09 107.1 114.8
Oma padoma 30.9.2010 254 181.4 -81.6 0.0 -09 7287 0.0 853.1
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SEGMENTTI-INFORMAATIO
Miljoonina euroina

Liikevainhto
Henkildautonrenkaat
Raskaat renkaat
Vianor

Muut toiminnot
Eliminoinnit
Yhteensa

Liiketulos
Henkildautonrenkaat
Raskaat renkaat
Vianor

Muut toiminnot
Eliminoinnit
Yhteensa

Liiketulos, % liikevaihdosta
Henkildautonrenkaat
Raskaat renkaat

Vianor

Yhteensa

Kassavirta Il
Henkildautonrenkaat
Raskaat renkaat
Vianor

Yhteensa

LIITE

Segmentti-informaatio

7-9/10

174.7
18.3
64.5
12.4

-24.5

245.2

48.7
1.7
-2.8
2.1
-1.4
48.3

27.9

9.5
4.4
19.7

2.8
-1.8
-13.2
-12.0

7-9/09

146.7
12.0
57.3

9.7

-21.6

2041

43.3
1.8
-2.2
1.0
-0.3
43.7

29.5
15.1
-3.8
214

-20.4

-1.2
-10.7
-37.5

1-9/10

493.3
55.4
185.3
28.5
-73.1
689.4

135.6
9.5
-7.9
1.6
-8.4
130.4

27.5
17.1
-4.3
18.9

-7.7
-3.1
-22.3
-39.3

1-9/09

391.7
34.8
168.7
19.2
-63.6
550.8

78.1
-2.2
-10.8
-2.8
-1.0
61.2

19.9
-6.4
-6.4
11.1

-102.1
-0.6
-18.6
-126.1

1-12/09

527.3
50.1
273.2
28.5
-80.7
798.5

106.2
0.0
-3.0
-5.0
3.7
102.0

20.1

0.0
-1.1
12.8

109.9
5.7
7.6

123.1

Muutos
%

259
59.1
9.8
48.4
-14.9
25.2

73.7
525.3
26.9
156.9
-741.8
112.9

925

-416.7
-19.9
68.8 ¥



NoKicim LIITE
RENKAAT Vastuusitoumukset

VASTUUSITOUMUKSET 30.9.10 30.9.09 31.12.09
Miljoonina euroina

OMASTA VELASTA
Kiinteistokiinnitykset 1.0 0.9 0.9
Pantit 0.0 35.1 35.8

MUUT OMAT VASTUUT

Takaukset 6.0 3.0 55
Leasing- ja vuokravastuut 102.4 105.9 101.1
Aineellisten kayttbomaisuus-

hyédykkeiden hankkimista

koskevat sitoumukset 1.7 4.2 3.4

JOHDANNAISSOPIMUKSET 30.9.10 30.9.09 31.12.09
Miljoonina euroina

KORKOJOHDANNAISET

Koronvaihtosopimukset

Nimellisarvo 90.8 4.0 3.9
Kaypa arvo -1.8 -0.2 0.0

VALUUTTAJOHDANNAISET
Valuuttatermiinit

Nimellisarvo 360.9 438.1 427 .2
Kaypa arvo 9.5 -12.4 -71
Valuuttaoptiot, ostetut

Nimellisarvo 43.1 474 3.9
Kaypa arvo 0.8 0.3 0.0
Valuuttaoptiot, asetetut

Nimellisarvo 86.6 914 39

Kaypa arvo -0.6 -0.9 -0.1



LIITE
Konsernin tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos / osake, euro (EPS):

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara keskimaarin tilikauden
aikana

Tulos / osake (laimennettu), euro (EPS):

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu ja laimennettu lukumaara
keskimaarin tilikauden aikana

- Optioiden laimennusvaikutus on otettu huomioon osakkeiden tilikauden

keskimaaraisen markkinahinnan ylittdessa maaritetyn merkintahinnan.

Omavaraisuusaste, %:
Oma paaoma x 100 / (Taseen loppusumma - saadut ennakot)

Velkaantumisaste (gearing), %:
Korollinen nettovelka x 100 / Oma paaoma

Oma paaoma/ osake, euro:
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma paaoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara katsauskauden lopussa

Liiketulosprosentti:
Liiketulos, % liikevaihdosta
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